通讯地址 北京市海淀区建枫路（南延）6 号院金隅西三旗科技园 3 号楼

截至本报告书签署之日，信科互动董事及其主要负责人情况：

序号 姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

者地区居留权

1 李渝勤 女 董事长兼总经理 中国 北京 否

2 施水才 男 董事 中国 北京 否

3 蔡永春 女 董事 中国 北京 否

截至本报告书签署日的最近五年内，信息披露义务人的董事及主要负责人不

存在受行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚、或者涉及与经济纠

纷有关的重大民事诉讼或者仲裁等情况。

（二）信息披露义务人之二

姓名 李渝勤 曾用名 无

性别 女 国籍 中国

身份证件号码 110105

住所 北京市海淀区牡丹园

通讯地址  北京市海淀区建枫路（南延）6号院金隅西三旗科技园 3号楼

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

5

（三）信息披露义务人之三

姓名 施水才 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证件号码 610113

住所 北京市海淀区西三旗

通讯地址  北京市海淀区建枫路（南延）6号院金隅西三旗科技园 3号楼

是否取得其他国家或

地区的居留权
否

二、上述信息披露义务人之间的关系说明

截至本报告书签署日，李渝勤持有信科互动 80%股份，任信科互动董事长兼

总经理。施水才持有信科互动 20%股份，任信科互动董事。李渝勤持有拓尔思

240,000 股、施水才持有拓尔思 240,000 股，信科互动持有拓尔思 217,925,136 股。

根据《收购管理办法》第八十三条的规定，信科互动、李渝勤及施水才构成一致

行动人。

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人的持股情况如下：

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总

额百分之五以上的情况：

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的系信息披露义务人根据自身资金需要减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除在未来 12

个月内增持或继续减持其所持有的拓尔思股份的可能。若发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照相关法律的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况说明

本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况变动如下:

姓名

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

信科互动 221,024,436 25.30 217,925,136 24.95

李渝勤 240,000 0.03 240,000 0.03

施水才 240,000 0.03 240,000 0.03

合计 221,504,436 25.35 218,405,136 25.00

注：上述表格数据有尾差，系四舍五入导致。

二、本次权益变动方式

2025 年 6 月 27 日至 2025 年 7 月 11 日，信科互动通过证券交易所竞价交易系

统减持拓尔思的股份总数共计 3,099,300 股，累计减持比例为 0.35%。交易股份性

质为流通 A 股，股权变动起始时间为 2025 年 6 月 27 日，股份变动达到法定比例

的日期为 2025 年 7 月 11 日。

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

本次权益变动涉及的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻

结等。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的

情形。

8

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6 个月内，除上述情况外，信息披露义务人没有

通过证券交易所的集中交易买卖公司股票的行为。

9

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误

解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

10

第七节 信息披露义务人声明

本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人之一：信科互动科技发展有限公司

法定代表人（签字）：

   李渝勤